
MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (CENTRO MUN. EDUC. INFANTIL - SONHO DE CRIANÇA / SEDE) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0000519 CLAUDETE DOS SANTOS DA SILVA 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 14/09/1969 Não Ampla Concorrência 1°

0000843 ODICLEIA DE SOUZA ROMANO NUNES 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 24/07/1970 Não Ampla Concorrência 2°

0000598 RAFAELA MENDES 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 23/02/1986 Não Ampla Concorrência 3°

0001171 DÉBORA SILVA RODRIGUES 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 10/04/1986 Não Ampla Concorrência 4°

0001166 JANAINA DE OLIVEIRA VIDAL 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 25/01/1988 Não Ampla Concorrência 5°

0000972 VERONICA OILKE BARBOSA BORGERT 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 01/02/1990 Não Ampla Concorrência 6°

0000085 JHENY PRIGOL LOPES RIBEIRO 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 15/04/1990 Não Ampla Concorrência 7°

0000655 PAULA NEVES ROSA TERESA 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 23/12/1996 Não Ampla Concorrência 8°

0000498 SÂNDILA DA SILVA MIRANDA DE OLIVEIRA 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 28/05/2000 Não Ampla Concorrência 9°

0001254 JAMILE DACIELE SOARES PEREIRA CORDEIRO 5,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 65,00 28/09/1988 Não Ampla Concorrência 10°

0000239 ARAMIS OILKE BARBOSA 2,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 62,00 28/03/1992 Não Ampla Concorrência 11°

0001506 ROSELY CYNTHIA MONTEIRO AREAS 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 19/11/1967 Não Ampla Concorrência 12°

0000792 MARINEZ VIDAL LOPES 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 25/10/1970 Não Ampla Concorrência 13°

0001000 FABIANA INES FURLANETO 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 24/02/1971 Não Ampla Concorrência 14°

0001224 MARICLEI PONTES MIRANDA HONORATO 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 20,00 Não 60,00 04/10/1977 Não Ampla Concorrência 15°

0000002 ELAINE HERICKS DA SILVA PIRES 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 17/12/1979 Não Ampla Concorrência 16°

0001640 LIRIANE DE OLIVEIRA DE ARAÚJO 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 19/05/1980 Não Ampla Concorrência 17°

0000338 JULIANE PINHEIRO FRANCISCO DOS SANTOS 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 26/08/1981 Não Ampla Concorrência 18°

0000485 GRACIELLY DE MIRANDA FERREIRA LIMA 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 07/06/1982 Não Ampla Concorrência 19°

0001297 JOCILEIA FRANCO MODESTO 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 15/12/1986 Não Ampla Concorrência 20°

0000748 ANTONIO ANDRADE DA SILVA 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 30/12/1987 Não Ampla Concorrência 21°

0000825 LIDISSELMA COSTA RIBEIRO 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 14/02/1989 Não Ampla Concorrência 22°

0001201 ELENICE GARCIA DIAS 8,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 20,00 Não 58,00 01/11/1961 Não Ampla Concorrência 23°

0001754 CINTIA EMILI LOPES DA SILVA 8,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 58,00 10/03/1986 Não Ampla Concorrência 24°

0001785 JOSIAS ROCHA FERREIRA 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 50,00 05/10/1964 Não Ampla Concorrência 25°

0001205 MARIA DO ROCIO VIDAL OILKE 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 20,00 Não 50,00 21/02/1966 Não Ampla Concorrência 26°

0000194 JULCEIA COSTA DE ARRUDA 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 50,00 06/02/1972 Não Ampla Concorrência 27°

0000118 ODILEIA PEDRO FERREIRA 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 10,00 Não 50,00 13/07/1972 Não Ampla Concorrência 28°

0001195 LISIANE GALDINO DO ROSÁRIO TEREZIN 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 20,00 Não 50,00 18/09/1975 Não Ampla Concorrência 29°

0001253 ESLAINE GONÇALVES DE ARAUJO 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 50,00 26/01/1988 Não Ampla Concorrência 30°

0001152 JOSIANE DOS ANJOS DIAS PEREIRA 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 50,00 09/10/1993 Não Ampla Concorrência 31°

Página 1 de 34



MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (CENTRO MUN. EDUC. INFANTIL - SONHO DE CRIANÇA / SEDE) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0001088 ROSINA FERREIRA COSTA 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Não 40,00 12/11/1967 Não Ampla Concorrência 32°

0001684 LIDIANNY REDEDE ALVES MOREIRA DO ROSÁRIO 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Não 40,00 03/11/1984 Não Ampla Concorrência 33°

0001543 GENIRA FERREIRA DA SILVA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Não 35,00 24/04/1961 Não Ampla Concorrência 34°

0001069 IRENE RAMOS DO NASCIMENTO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Não 30,00 20/06/1975 Não Ampla Concorrência 35°

0001334 MARILEI DO ROCIO VASCO 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 20,00 Não 30,00 26/12/1975 Não Ampla Concorrência 36°

0000431 INGRID MORAIS FERREIRA CORDEIRO 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 Não 30,00 23/10/1990 Não Ampla Concorrência 37°

0000418 MELISSA GIOVANA PURKOT DE LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Não 30,00 11/04/2002 Não Ampla Concorrência 38°

0001406 RENATA DAS NEVES XAVIER 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Sim 30,00 11/11/2003 Não Ampla Concorrência 39°

0001266 ANTONYELLA DA COSTA LOPES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Não 30,00 08/06/2004 Não Ampla Concorrência 40°

0000481 LUIS FERNANDO GONÇALVES DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Não 30,00 13/08/2004 Não Ampla Concorrência 41°

0001418 PATRÍCIA COSTA RIBEIRO 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Sim 26,00 25/08/1987 Não Ampla Concorrência 42°

0000137 NÁGILA DE FÁTIMA SOARES DOS SANTOS GALDINO 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Não 23,00 04/03/1988 Não Ampla Concorrência 43°

0000179 ADRIANA DA LUZ SIQUEIRA 1,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 Não 21,00 25/01/1975 Não Ampla Concorrência 44°

0000795 ANA ISABEL CUNHA FRANÇA 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 Não 20,00 04/01/1972 Não Ampla Concorrência 45°

0000344 OSVALDO YOSHIO NAGITA 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 Não 20,00 13/02/1978 Não Ampla Concorrência 46°

0000401 LINDINAURA RODRIGUES DA CRUZ NAGITA 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 Não 20,00 29/06/1979 Não Ampla Concorrência 47°

0000675 VANDA DO CARMO PONTES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 20,00 25/09/1979 Não Ampla Concorrência 48°

0000279 PRISCILA ALVES 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 Não 20,00 30/03/1980 Não Ampla Concorrência 49°

0001502 TATIANE PINTO FERNANDES BARRETO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Sim 20,00 21/01/1989 Não Ampla Concorrência 50°

0001446 IDILAINE DE CAMPOS PONTES BRANDÃO 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 Não 20,00 09/09/1992 Não Ampla Concorrência 51°

0000371 MICHAELLA FRANCIELE RIBEIRO ATANASIO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Sim 20,00 27/03/1996 Não Ampla Concorrência 52°

0001138 LEONIR LOPES FILHO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 20,00 01/07/1999 Não Ampla Concorrência 53°

0000819 JAINE DO ROSÁRIO PIRES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 20,00 22/04/2001 Não Ampla Concorrência 54°

0001540 GABRIELLY PONTES DO NASCIMENTO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Sim 20,00 22/07/2005 Não Ampla Concorrência 55°

0001115 MARIA EDUARDA CUNHA CARDOSO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 15,00 15/02/2005 Não Ampla Concorrência 56°

0000127 VALÉRIA JOSELITA DE OLIVEIRA 1,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 Não 11,00 17/12/1999 Não Ampla Concorrência 57°

0001305 LUCIMARA MENDES XAVIER 1,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 11,00 07/01/2002 Não Ampla Concorrência 58°

0000369 RAYSSA CORDEIRO DA SILVA MARTINS 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 11,00 01/03/2005 Não
PPIQ - Pretos, Pardos,

Indígenas e Quilombolas
59°

0001611 MARA CRISTINA ROSSATO SANTANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 10,00 08/03/1966 Não Ampla Concorrência 60°

0000609 NEUCINEI SOARES DOS SANTOS TEREZIN 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 10,00 23/04/1972 Não Ampla Concorrência 61°
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0001139 ROSANA SCHAMAN DO ROSARIO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 10,00 14/02/1978 Não Ampla Concorrência 62°

0001529 DAIANE GUIN 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 Não 10,00 07/07/1984 Não Ampla Concorrência 63°

0000286 CRISTIANE DAVID PONTES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 10,00 28/09/1994 Não Ampla Concorrência 64°

0000643 TALITHA DA SILVA MARQUES AGOSTINHO 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 Não 10,00 19/02/1996 Não Ampla Concorrência 65°

0000388 DEBORAH LUZIA LOBATO NEGRAO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 10,00 10/09/1998 Não Ampla Concorrência 66°

0000293 LUANA RODRIGUES PONTES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 10,00 10/03/1999 Não Ampla Concorrência 67°

0001133 JUSSARA PEREIRA MAIA 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 10,00 06/02/2001 Não Ampla Concorrência 68°

0001731 CLEICIANE DOS SANTOS DA SILVA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 5,00 19/12/1994 Não Ampla Concorrência 69°

0001135 ELENISE MARIA DO NASCIMENTO 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 4,00 20/09/1971 Não Ampla Concorrência 70°

0000648 NATIEL EDVALDO DE SOUZA 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 1,00 07/11/1995 Não
PPIQ - Pretos, Pardos,

Indígenas e Quilombolas
71°

0000366 NAUANY RIBEIRO DA SILVA 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 1,00 23/03/2008 Não
PPIQ - Pretos, Pardos,

Indígenas e Quilombolas
72°

0001870 SUELI GONDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 20/08/1962 Não Ampla Concorrência 73°

0001245 CARLOS ROBERTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 23/07/1967 Não Ampla Concorrência 74°

0000499 EDNA LUIZA PADILHA PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 29/10/1968 Não
PPIQ - Pretos, Pardos,

Indígenas e Quilombolas
75°

0001192 LUIS FERNANDO TEREZIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 28/11/1969 Não Ampla Concorrência 76°

0001213 ROSENEIRE ALVES CUNHA DE ALBUQUERQUE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 18/02/1971 Não Ampla Concorrência 77°

0000747 JORGE ROBERTO KUNDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 21/07/1972 Não Ampla Concorrência 78°

0001432 EVANILDE DE FATIMA SEVERO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 01/11/1973 Não Ampla Concorrência 79°

0001435 MELISSA PATRICIA BENZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 10/04/1976 Não Ampla Concorrência 80°

0001447 GEANETE PIRES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 24/02/1977 Não Ampla Concorrência 81°

0000930 TÂNIA SIMONI ROSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 12/09/1977 Não Ampla Concorrência 82°

0000803 ELIZANGELA PATRICIA DUARTE MIRANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 22/03/1979 Não Ampla Concorrência 83°

0001688 RODRIGO ALEX MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 17/05/1979 Não Ampla Concorrência 84°

0000654 FLAVIO MARTINS FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 12/03/1980 Não Ampla Concorrência 85°

0000134 ELAINE NASCIMENTO DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 14/10/1980 Não Ampla Concorrência 86°

0001594 CRISTIANE PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 21/01/1981 Não Ampla Concorrência 87°

0001051 CINTIA COUTO CARDOSO KIKUTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 04/04/1982 Não Ampla Concorrência 88°

0000463 ADRIANO JUSTINO MONTEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 25/08/1982 Não
PcD - Pessoa com

Deficiência
89°
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0001480 ILUANA SANTINA VEIGA DOLENGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 07/07/1983 Não Ampla Concorrência 90°

0000871 NIKELE MATOS DE LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 22/06/1984 Não Ampla Concorrência 91°

0001175 ALINE POLYANA MOREIRA PINTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 19/08/1985 Não Ampla Concorrência 92°

0000833 LORENA ROCHA FELTES SEBASTIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 06/08/1986 Não Ampla Concorrência 93°

0001382 VANESSA CHRISTIANE GLUZEZAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 04/01/1988 Não Ampla Concorrência 94°

0001622 NATALI NAYARA POLETI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 26/10/1988 Não Ampla Concorrência 95°

0001306 JULIETE MACARINI TEIXEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 14/04/1989 Não Ampla Concorrência 96°

0001185 ANDRESSA FRANÇA PINTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 24/09/1989 Não Ampla Concorrência 97°

0001513 HORTENCIA LOPES MARTINS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 08/10/1989 Não Ampla Concorrência 98°

0000009 CASSIA CRISTINA CONSTANTINO MICHAUD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 26/12/1989 Não Ampla Concorrência 99°

0001340 FERNANDA SQUENINE MAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 25/03/1990 Não Ampla Concorrência 100°

0001025 THAISSA BUTZER VIÑALES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 07/10/1990 Não Ampla Concorrência 101°

0000649 WALDEREIS CARVALHO DA SILVA SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 24/01/1991 Não
PPIQ - Pretos, Pardos,

Indígenas e Quilombolas
102°

0000970 ISADORA SILVA ZENY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 20/06/1991 Não Ampla Concorrência 103°

0001308 VANESSA AMAZONAS SKOWRONSKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 06/01/1992 Não Ampla Concorrência 104°

0000357 SUELEN CORRÊA FRANÇA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 19/09/1993 Não Ampla Concorrência 105°

0001670 ANDERSON CRISTIAN DO VALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 02/10/1993 Não Ampla Concorrência 106°

0000051 CASSIANO FRANÇA DE LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 29/10/1994 Não
PcD - Pessoa com

Deficiência
107°

0000759 DAYANE DA SILVA LIMA FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 02/06/1995 Não Ampla Concorrência 108°

0000786 FERNANDA AMARANTE DA SILVA FRATTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 22/06/1995 Não Ampla Concorrência 109°

0001226 CLAUDINELI NUNES CORDEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 14/01/1996 Não Ampla Concorrência 110°

0000985 NADINE DA ROSA SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 23/03/1996 Não Ampla Concorrência 111°

0000952 ANDRESSA DE OLIVEIRA KLICHIEVITS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 30/11/1997 Não
PPIQ - Pretos, Pardos,

Indígenas e Quilombolas
112°

0001856 JÉSSICA DE FREITAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 15/04/1998 Não Ampla Concorrência 113°

0000439 ANA CAROLAYNE DIÓGENES DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 07/02/1999 Não Ampla Concorrência 114°

0000861 HEMILLI GABRIELLE DUARTE MIRANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 21/10/1999 Não Ampla Concorrência 115°

0000268 JAMILY SERRÃO CHAGAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 03/03/2003 Não Ampla Concorrência 116°

0000451 KELVIN THIAGO CASSILHA MARTINS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 19/09/2005 Não Ampla Concorrência 117°

0001859 JENIKE SCHARMANN GONCALVES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 12/05/2006 Não Ampla Concorrência 118°

Página 4 de 34



MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (CENTRO MUN. EDUC. INFANTIL - SONHO DE CRIANÇA / SEDE) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0000577 JULIANA HERICKS DA SILVA PIRES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 05/10/2007 Não Ampla Concorrência 119°

0001601 RAYANNE VIANA REDERD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 24/02/2008 Não Ampla Concorrência 120°

0001526 CINDHY GEOVANA SILVA DA COSTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 05/03/2008 Não Ampla Concorrência 121°

0001608 WESLLEY ABNER SANTOS DA COSTA SOARES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 23/11/2008 Não Ampla Concorrência 122°
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NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0000213 JACKSON MORAIS BARCELOS 10,00 0,00 10,00 20,00 20,00 0,00 30,00 Não 90,00 24/02/1992 Não Ampla Concorrência 1°

0000008 CLAUDETE DOS SANTOS DA SILVA 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 14/09/1969 Não Ampla Concorrência 2°

0001237 NILCEIA MARCHIORI CALADO VIDAL 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 19/12/1969 Não Ampla Concorrência 3°

0000856 ODICLEIA DE SOUZA ROMANO NUNES 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 24/07/1970 Não Ampla Concorrência 4°

0001113 CLAUDIANA VIDAL OILKE 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 15/09/1975 Não Ampla Concorrência 5°

0001071 RAFAELA MENDES 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 23/02/1986 Não Ampla Concorrência 6°

0001172 DÉBORA SILVA RODRIGUES 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 10/04/1986 Não Ampla Concorrência 7°

0001167 JANAINA DE OLIVEIRA VIDAL 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 25/01/1988 Não Ampla Concorrência 8°

0000822 LIDISSELMA COSTA RIBEIRO 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 14/02/1989 Não Ampla Concorrência 9°

0000982 VERONICA OILKE BARBOSA BORGERT 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 01/02/1990 Não Ampla Concorrência 10°

0000086 JHENY PRIGOL LOPES RIBEIRO 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 15/04/1990 Não Ampla Concorrência 11°

0000977 JAMILE DACIELE SOARES PEREIRA CORDEIRO 5,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 65,00 28/09/1988 Não Ampla Concorrência 12°

0001101 MARIA DO ROCIO VIDAL OILKE 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 21/02/1966 Não Ampla Concorrência 13°

0001444 ROSELY CYNTHIA MONTEIRO AREAS 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 19/11/1967 Não Ampla Concorrência 14°

0000983 FABIANA INES FURLANETO 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 24/02/1971 Não Ampla Concorrência 15°

0000667 ODILEIA PEDRO FERREIRA 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 20,00 Não 60,00 13/07/1972 Não Ampla Concorrência 16°

0000018 ELAINE HERICKS DA SILVA PIRES 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 17/12/1979 Não Ampla Concorrência 17°

0001792 LIRIANE DE OLIVEIRA DE ARAÚJO 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 19/05/1980 Não Ampla Concorrência 18°

0000794 TANIA TEREZINHA RODRIGUES DOS SANTOS ROSSONI 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 18/05/1981 Não Ampla Concorrência 19°

0000201 JULIANE PINHEIRO FRANCISCO DOS SANTOS 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 26/08/1981 Não Ampla Concorrência 20°

0000487 GRACIELLY DE MIRANDA FERREIRA LIMA 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 07/06/1982 Não Ampla Concorrência 21°

0001318 JOCILEIA FRANCO MODESTO 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 15/12/1986 Não Ampla Concorrência 22°

0000905 PAULA NEVES ROSA TERESA 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 23/12/1996 Não Ampla Concorrência 23°

0001774 CINTIA EMILI LOPES DA SILVA 8,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 58,00 10/03/1986 Não Ampla Concorrência 24°

0000131 JOSIAS ROCHA FERREIRA 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 50,00 05/10/1964 Não Ampla Concorrência 25°

0001243 JOSIANE DOS ANJOS DIAS PEREIRA 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 50,00 09/10/1993 Não Ampla Concorrência 26°

0001211 LISIANE GALDINO DO ROSÁRIO TEREZIN 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 10,00 Não 40,00 18/09/1975 Não Ampla Concorrência 27°

0001216 MARICLEI PONTES MIRANDA HONORATO 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 0,00 Não 40,00 04/10/1977 Não Ampla Concorrência 28°

0001749 LIDIANNY REDEDE ALVES MOREIRA DO ROSÁRIO 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Não 40,00 03/11/1984 Não Ampla Concorrência 29°

0001074 IRENE RAMOS DO NASCIMENTO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Não 30,00 20/06/1975 Não Ampla Concorrência 30°

0000682 VANDA DO CARMO PONTES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Não 30,00 25/09/1979 Não Ampla Concorrência 31°

Página 6 de 34



MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (E.M. ANTONIO BARBOSA PINTO / SEDE) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0000329 LUAN DOS SANTOS 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Não 30,00 21/11/1995 Não Ampla Concorrência 32°

0000830 JAINE DO ROSÁRIO PIRES 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 30,00 22/04/2001 Não Ampla Concorrência 33°

0001425 RENATA DAS NEVES XAVIER 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Sim 30,00 11/11/2003 Não Ampla Concorrência 34°

0001118 GABRIELLY PONTES DO NASCIMENTO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Sim 30,00 22/07/2005 Não Ampla Concorrência 35°

0001421 PATRÍCIA COSTA RIBEIRO 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Sim 26,00 25/08/1987 Não Ampla Concorrência 36°

0001102 ROSINA FERREIRA COSTA 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 Não 20,00 12/11/1967 Não Ampla Concorrência 37°

0000345 OSVALDO YOSHIO NAGITA 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 Não 20,00 13/02/1978 Não Ampla Concorrência 38°

0001518 TATIANE PINTO FERNANDES BARRETO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Sim 20,00 21/01/1989 Não Ampla Concorrência 39°

0000199 PRISCILA CRISTIANE MONTEIRO 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 Não 20,00 08/07/1993 Não Ampla Concorrência 40°

0000372 MICHAELLA FRANCIELE RIBEIRO ATANASIO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Sim 20,00 27/03/1996 Não Ampla Concorrência 41°

0001147 LEONIR LOPES FILHO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 20,00 01/07/1999 Não Ampla Concorrência 42°

0001286 ANTONYELLA DA COSTA LOPES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 20,00 08/06/2004 Não Ampla Concorrência 43°

0000484 LUIS FERNANDO GONÇALVES DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Não 20,00 13/08/2004 Não Ampla Concorrência 44°

0000781 ESTEFANE DOMINGOS DE SOUZA 1,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 Não 11,00 18/07/1997 Não
PcD - Pessoa com

Deficiência
45°

0001264 LUCIMARA MENDES XAVIER 1,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 11,00 07/01/2002 Não Ampla Concorrência 46°

0001837 RAYSSA CORDEIRO DA SILVA MARTINS 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 11,00 01/03/2005 Não
PPIQ - Pretos, Pardos,

Indígenas e Quilombolas
47°

0001613 MARA CRISTINA ROSSATO SANTANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 10,00 08/03/1966 Não Ampla Concorrência 48°

0000715 NOEMI DOS SANTOS BARBOSA 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 Não 10,00 14/04/1969 Não Ampla Concorrência 49°

0001146 ROSANA SCHAMAN DO ROSARIO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 10,00 14/02/1978 Não Ampla Concorrência 50°

0000773 NELSON ZAFFANI NETTO 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 10,00 26/11/1988 Não Ampla Concorrência 51°

0000653 CRISTIANE DAVID PONTES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 10,00 28/09/1994 Não Ampla Concorrência 52°

0001210 LUCIANO MORAIS SCHARMANN 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 10,00 26/03/1997 Não Ampla Concorrência 53°

0000997 DEBORAH LUZIA LOBATO NEGRAO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 10,00 10/09/1998 Não Ampla Concorrência 54°

0000148 NÁGILA DE FÁTIMA SOARES DOS SANTOS GALDINO 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 2,00 04/03/1988 Não Ampla Concorrência 55°

0000368 NAUANY RIBEIRO DA SILVA 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 1,00 23/03/2008 Não
PPIQ - Pretos, Pardos,

Indígenas e Quilombolas
56°

0001215 ROSENEIRE ALVES CUNHA DE ALBUQUERQUE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 18/02/1971 Não Ampla Concorrência 57°

0000764 SANDRA MARA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 18/05/1971 Não Ampla Concorrência 58°

0001625 MIRIAM PEREIRA DANTAS STROHSCHEIN NANTES C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 13/10/1974 Não Ampla Concorrência 59°

0000619 MARCIO RENATO BRESCIANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 07/10/1975 Não Ampla Concorrência 60°
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0001700 RODRIGO ALEX MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 17/05/1979 Não Ampla Concorrência 61°

0000402 LINDINAURA RODRIGUES DA CRUZ NAGITA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 29/06/1979 Não Ampla Concorrência 62°

0000461 ADRIANO JUSTINO MONTEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 25/08/1982 Não
PcD - Pessoa com

Deficiência
63°

0000054 RUBIA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 21/09/1982 Não Ampla Concorrência 64°

0000503 ARIANY PINHEIRO DO ROSARIO DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 07/12/1983 Não Ampla Concorrência 65°

0000907 LEANDRO CEZAR RODRIGUES DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 17/02/1986 Não Ampla Concorrência 66°

0000762 JOAO LUIDY RAMOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 30/05/1987 Não Ampla Concorrência 67°

0000490 CAROLAINE DAIEN DUARTE DA COSTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 07/01/1989 Não Ampla Concorrência 68°

0000480 CASSIA CRISTINA CONSTANTINO MICHAUD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 26/12/1989 Não Ampla Concorrência 69°

0000855 FERNANDA SQUENINE MAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 25/03/1990 Não Ampla Concorrência 70°

0000765 RAFAELA MOREIRA GAISSLER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 05/03/1991 Não
PPIQ - Pretos, Pardos,

Indígenas e Quilombolas
71°

0000990 THAMYRES PIRES SANTANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 28/07/1997 Não Ampla Concorrência 72°

0001563 VICTOR BRUNO DA SILVA MEDEIROS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 22/11/1997 Não
PPIQ - Pretos, Pardos,

Indígenas e Quilombolas
73°

0001868 JÉSSICA DE FREITAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 15/04/1998 Não Ampla Concorrência 74°

0000862 HEMILLI GABRIELLE DUARTE MIRANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 21/10/1999 Não Ampla Concorrência 75°

0000424 MELISSA GIOVANA PURKOT DE LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 11/04/2002 Não Ampla Concorrência 76°

0001671 ALINNY LORRAINY REDERD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 22/07/2002 Não Ampla Concorrência 77°

0000847 POLYANA SOUSA MIRANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 22/07/2003 Não Ampla Concorrência 78°

0000387 DIOGO AUGUSTO MACIEL DE PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 12/09/2003 Não Ampla Concorrência 79°

0001620 RAYANNE VIANA REDERD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 24/02/2008 Não Ampla Concorrência 80°

0001603 WESLLEY ABNER SANTOS DA COSTA SOARES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 23/11/2008 Não Ampla Concorrência 81°
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0001420 MARIELA PIRES BROCK 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 16/06/1988 Não Ampla Concorrência 1°

0000967 ADRIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA TEODORO 4,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 44,00 27/04/1967 Não Ampla Concorrência 2°

0001198 ELENICE GARCIA DIAS 2,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 10,00 Não 42,00 01/11/1961 Não Ampla Concorrência 3°

0001864 SUELI GONDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 20/08/1962 Não Ampla Concorrência 4°

0000890 ROSENEIRE ALVES CUNHA DE ALBUQUERQUE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 18/02/1971 Não Ampla Concorrência 5°

0000108 REGINA DAS NEVES PEREIRA GARCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 16/09/1972 Não Ampla Concorrência 6°

0001009 MAIRA GRABOSKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 30/11/1975 Não Ampla Concorrência 7°

0000253 ELAINE CRISTINA BERNARDO DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 28/12/1977 Não
PcD - Pessoa com

Deficiência
8°

0001647 RODRIGO ALEX MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 17/05/1979 Não Ampla Concorrência 9°

0000082 LEONETE RODRIGUES PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 07/07/1982 Não Ampla Concorrência 10°

0000469 ADRIANO JUSTINO MONTEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 25/08/1982 Não
PcD - Pessoa com

Deficiência
11°

0000670 LUCAS FERNANDO DE CASTRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 05/06/1990 Não Ampla Concorrência 12°

0001871 JÉSSICA DE FREITAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 15/04/1998 Não Ampla Concorrência 13°

0000540 EVELIZE RIBEIRO SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 12/05/2000 Não Ampla Concorrência 14°

0000774 BEATRIZ DA SILVA SOUZA TEODORO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 21/04/2003 Não
PPIQ - Pretos, Pardos,

Indígenas e Quilombolas
15°

0000024 EVELIN DA LUZ FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 15/05/2005 Não Ampla Concorrência 16°
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0000926 CRISTIANE DA COSTA CORRÊA MALAQUIAS 9,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 59,00 28/07/1985 Não Ampla Concorrência 1°

0001082 LEIDIANE MARTINS SANTOS 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Sim 30,00 15/06/1988 Não Ampla Concorrência 2°

0000899 AMANDA XAVIER DA SILVA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 10,00 06/06/1991 Não Ampla Concorrência 3°

0000734 SANDRA MARA NASCIMENTO DAS DORES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 10,00 09/11/1999 Não Ampla Concorrência 4°

0001232 ROSALIA LOPES MICHAUD 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 6,00 04/03/1974 Não Ampla Concorrência 5°

0000728 RITA SILVA DIAS 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 5,00 03/11/1997 Não Ampla Concorrência 6°

0000613 ADRIANO JUSTINO MONTEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 25/08/1982 Não Ampla Concorrência 7°

0000993 TATIANI SILVA MARQUES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 07/12/1984 Não Ampla Concorrência 8°

0000152 JUSSARA PEREIRA MAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 06/02/2001 Não Ampla Concorrência 9°
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0000789 ROSA RIBEIRO DOS SANTOS 8,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 68,00 28/05/1967 Não Ampla Concorrência 1°

0001831 VIVIANE DO ROCIO DOS SANTOS 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Sim 20,00 02/04/1983 Não Ampla Concorrência 2°

0000173 JOSE MARI DE LEMOS ELERES JUNIOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 16/09/1968 Não Ampla Concorrência 3°

0000355 SUELEN CORRÊA FRANÇA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 19/09/1993 Não Ampla Concorrência 4°
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0000994 TATIANI SILVA MARQUES 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 07/12/1984 Não Ampla Concorrência 1°

0001290 CRISTIANE DA COSTA CORRÊA MALAQUIAS 9,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 49,00 28/07/1985 Não Ampla Concorrência 2°

0001090 ERICA RIBEIRO DO ROSARIO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Não 40,00 14/10/1997 Não Ampla Concorrência 3°

0001079 LEIDIANE MARTINS SANTOS 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Sim 30,00 15/06/1988 Não Ampla Concorrência 4°

0001265 HORTENSIA LOPES MAIA PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 02/11/1996 Não Ampla Concorrência 5°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. BRASILINA GOMES DA COSTA / ITAQUI) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0001143 KATIA FERNANDES MIRANDA TORRES 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 04/07/1980 Não Ampla Concorrência 1°

0001276 LETICIA MARIA MODESTO HONORATO DO ROSÁRIO 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 20,00 Não 60,00 19/05/1998 Não Ampla Concorrência 2°

0001503 NATÁLIA LEANDRA GONÇALVES DE PAIVA FILADELFO 8,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 20,00 Não 58,00 29/06/1998 Não Ampla Concorrência 3°

0001231 TATIANE DE LARA FRANÇA 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 20,00 Não 50,00 05/02/1997 Não Ampla Concorrência 4°

0001442 LUCIMAR MODESTO HONORATO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Não 40,00 06/08/1984 Não
PPIQ - Pretos, Pardos,

Indígenas e Quilombolas
5°

0001854 SARAH MIRIAN DE PAIVA MARTINS 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 10,00 21/07/2004 Não Ampla Concorrência 6°

0000600 EVELYN CRISTINA RODRIGUES AGOSTINHO ROCHA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 29/02/2000 Não Ampla Concorrência 7°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. CANAL DO VARADOURO / CANAL DO VARADOURO) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0000986 SAMIRA DOS SANTOS MATHEUS 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 10,00 15/11/1991 Não Ampla Concorrência 1°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. GABRIEL RAMOS DA SILVA / ILHA RASA) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0001511 ROSELY CYNTHIA MONTEIRO AREAS 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 19/11/1967 Não Ampla Concorrência 1°

0000763 OROMAR CORDEIRO BARBOSA 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 07/09/1969 Não Ampla Concorrência 2°

0000185 ROSA DE ANDRADE DA COSTA 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 28/08/1977 Não Ampla Concorrência 3°

0001150 BEATRIZ BARBOSA SABINO 5,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 45,00 14/09/1994 Não Ampla Concorrência 4°

0001059 EZEQUIAS FRANÇA 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Não 32,00 05/12/1982 Não Ampla Concorrência 5°

0001737 ANA PAULA CORREA DOS SANTOS 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Sim 30,00 19/03/1990 Não Ampla Concorrência 6°

0001650 RODRIGO ALEX MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 17/05/1979 Não Ampla Concorrência 7°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. IPANEMA / IPANEMA) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0000348 FLAVIELE LIMA CARDOSO CARVALHO 6,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 66,00 24/09/1981 Não Ampla Concorrência 1°

0001250 VALDIRENE NARCIZO IZABEL FRANÇA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Sim 40,00 21/01/1985 Não Ampla Concorrência 2°

0001230 VERA DOS SANTOS BATISTA 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 Não 30,00 30/10/1982 Não Ampla Concorrência 3°

0000752 FRANCIELE CARVALHO PORRUA 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 Não 30,00 29/10/1984 Não Ampla Concorrência 4°

0000665 MAYRAH MERILIN DORIGON GOUVÊA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Não 26,00 07/09/1992 Não Ampla Concorrência 5°

0001590 ALINE SUELEN MONTEIRO WEBER 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Sim 20,00 09/11/1995 Não Ampla Concorrência 6°

0001293 ANTONYELLA DA COSTA LOPES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 20,00 08/06/2004 Não Ampla Concorrência 7°

0001100 MARIA EDUARDA CUNHA CARDOSO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 15,00 15/02/2005 Não Ampla Concorrência 8°

0001863 SUELI GONDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 20/08/1962 Não Ampla Concorrência 9°

0000945 HELOISA REGINA FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 07/08/1972 Não Ampla Concorrência 10°

0001734 RODRIGO ALEX MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 17/05/1979 Não Ampla Concorrência 11°

0000878 NISTRON SOUSA DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 17/08/1980 Não Ampla Concorrência 12°

0000470 ADRIANO JUSTINO MONTEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 25/08/1982 Não
PcD - Pessoa com

Deficiência
13°

0001668 DIOLÉSIA MODESTO DA SILVA FRANCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 16/04/1984 Não Ampla Concorrência 14°

0001822 RAFAELA MENDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 23/02/1986 Não Ampla Concorrência 15°

0000405 THIAGO GODOI GALDINO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 18/03/2010 Não Ampla Concorrência 16°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. JOÃO LUIZ DA SILVA JÚNIOR / SUPERAGUI) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0000642 ANDRIELE ARAÚJO PIRES VICENTE 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 25/04/1980 Não Ampla Concorrência 1°

0000166 RAIMUNDO PINHEIRO FRANCISCO 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 06/01/1984 Não Ampla Concorrência 2°

0000989 TATIANI SILVA MARQUES 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 07/12/1984 Não Ampla Concorrência 3°

0001180 KETILI DE RAMOS NEVES 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 12/07/1992 Não Ampla Concorrência 4°

0001711 ROSELY CYNTHIA MONTEIRO AREAS 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 19/11/1967 Não Ampla Concorrência 5°

0001248 LOIS LEINE FRANCISCO DOS SANTOS 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 10/03/1994 Não Ampla Concorrência 6°

0000638 EVILLYN MIEKO ARAUJO OGAWA 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 50,00 08/01/1990 Não Ampla Concorrência 7°

0000984 JESSÉ SILVA MARQUES 3,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 43,00 20/03/1988 Não Ampla Concorrência 8°

0001559 LUCIMAR MODESTO HONORATO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Não 40,00 06/08/1984 Não
PPIQ - Pretos, Pardos,

Indígenas e Quilombolas
9°

0000785 LARISSA COSTA MARQUES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Sim 40,00 09/01/1996 Não Ampla Concorrência 10°

0001459 ALAN FRANCISCO DOS SANTOS 2,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 10,00 Não 32,00 07/12/1987 Não Ampla Concorrência 11°

0000004 RAIANI DE JESUS DA SILVA 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 30,00 08/08/2004 Não Ampla Concorrência 12°

0001798 VIVIANE DO ROCIO DOS SANTOS 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Sim 20,00 02/04/1983 Não Ampla Concorrência 13°

0000927 EDILAINE CRISTIANE BORGES DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 Não 20,00 24/04/1986 Não
PPIQ - Pretos, Pardos,

Indígenas e Quilombolas
14°

0000154 ITAMARA ATHANASIO DA GRAÇA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Sim 20,00 07/03/2005 Não Ampla Concorrência 15°

0000053 JOSI AYAKO OGAWA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 10,00 30/12/1990 Não Ampla Concorrência 16°

0000039 JANIELE DOS SANTOS MENDES 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 1,00 04/10/2004 Não Ampla Concorrência 17°

0000883 GLAUCIO SOUZA LUIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 06/02/1966 Não Ampla Concorrência 18°

0001738 RODRIGO ALEX MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 17/05/1979 Não Ampla Concorrência 19°

0000473 ADRIANO JUSTINO MONTEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 25/08/1982 Não
PcD - Pessoa com

Deficiência
20°

0001629 MARELI CARDOSO MUNIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 12/11/1985 Não Ampla Concorrência 21°

0000119 ANALISE CUNHA CUSTÓDIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 27/09/1988 Não Ampla Concorrência 22°

0000897 LUCAS FERNANDO DE CASTRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 05/06/1990 Não Ampla Concorrência 23°

0001666 HELLEN RAYANA FRANCISCO INOCÊNCIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 09/08/1994 Não Ampla Concorrência 24°

0001619 BRENDA TAUANA SANTOS RIBAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 29/07/1996 Não Ampla Concorrência 25°

0001070 LUIZA KAROLYNA MARINHO ARAGÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 23/07/1998 Não Ampla Concorrência 26°

0000156 JACKSON CUNHA GONÇALVES NEVES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 30/03/1999 Não Ampla Concorrência 27°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. JUVENAL XAVIER / BATUVA) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0001134 DÉBORA PONTES DIAS 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 17/09/1989 Não Ampla Concorrência 1°

0001630 MARIO SOARES DIAS JÚNIOR 0,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 04/08/1993 Não Ampla Concorrência 2°

0000181 LILIA DE ALMEIDA MATOS 1,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 51,00 16/06/1986 Não Ampla Concorrência 3°

0001658 JOCILEIA FRANCO MODESTO 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 20,00 Não 50,00 15/12/1986 Não Ampla Concorrência 4°

0001482 MARIA OLINDA CORDEIRO PIRES CHAGAS 7,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Não 47,00 02/08/1975 Não Ampla Concorrência 5°

0001678 RAUMIL VIANA DA SILVA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Sim 40,00 06/12/1986 Não
PcD - Pessoa com

Deficiência
6°

0001329 JOSIELE CORREA FRANÇA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Não 40,00 16/02/1992 Não Ampla Concorrência 7°

0001296 ANTONYELLA DA COSTA LOPES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Não 30,00 08/06/2004 Não Ampla Concorrência 8°

0000367 RAYSSA CORDEIRO DA SILVA MARTINS 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 17,00 01/03/2005 Não
PPIQ - Pretos, Pardos,

Indígenas e Quilombolas
9°

0001741 MARIA EDUARDA CUNHA CARDOSO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 15,00 15/02/2005 Não Ampla Concorrência 10°

0001209 LUCIANO MORAIS SCHARMANN 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 10,00 26/03/1997 Não Ampla Concorrência 11°

0001836 NAUANY RIBEIRO DA SILVA 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 1,00 23/03/2008 Não
PPIQ - Pretos, Pardos,

Indígenas e Quilombolas
12°

0001763 RODRIGO ALEX MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 17/05/1979 Não Ampla Concorrência 13°

0000471 ADRIANO JUSTINO MONTEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 25/08/1982 Não
PcD - Pessoa com

Deficiência
14°

0001038 MICHAELLA FRANCIELE RIBEIRO ATANASIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 27/03/1996 Não Ampla Concorrência 15°

0001278 TAMYRES DIAS BARRETO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 30/01/2008 Não Ampla Concorrência 16°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. MARIANA / MARIANA) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0001287 VALÉRIA OLIVEIRA DA COSTA DO ROSÁRIO 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 10/10/1992 Não Ampla Concorrência 1°

0000838 EVELIN PINTO DE OLIVEIRA PONTES 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 10,00 Não 40,00 02/12/1991 Não Ampla Concorrência 2°

0001064 LINDALVA MOREIRA DA CUNHA BERNARDO 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 20,00 20/03/1984 Não Ampla Concorrência 3°

0000681 MARILIA DOS SANTOS ALEXANDRE DE CASTRO 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 1,00 30/11/1988 Não Ampla Concorrência 4°

0000309 ROSELI XAVIER MENDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 07/04/1982 Não Ampla Concorrência 5°

0001473 RILARY DA COSTA BATISTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 04/10/2005 Não Ampla Concorrência 6°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. MASSARAPOÃ / MASSARAPOÃ) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0000818 VALÉRIA OLIVEIRA DA COSTA DO ROSÁRIO 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 10/10/1992 Não Ampla Concorrência 1°

0000666 SANDIELE BERNARDO MAIA FERREIRA 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 9,00 03/11/1999 Não Ampla Concorrência 2°

0000799 DERLI APARECIDA FERREIRA SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 04/02/1972 Não Ampla Concorrência 3°

0001162 JOSUÉ LAMOR DE BORBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 26/08/1992 Não Ampla Concorrência 4°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. MEDEIROS / MEDEIROS) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0000668 SANDIELE BERNARDO MAIA FERREIRA 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 9,00 03/11/1999 Não Ampla Concorrência 1°

0001649 JEANICE JOSE RODRIGUES DO ROSARIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 16/01/1999 Não Ampla Concorrência 2°

0000187 RILARY DA COSTA BATISTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 04/10/2005 Não Ampla Concorrência 3°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. MORATO / MORATO) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0000347 FLAVIELE LIMA CARDOSO CARVALHO 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 24/09/1981 Não Ampla Concorrência 1°

0001703 ROSELY CYNTHIA MONTEIRO AREAS 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 19/11/1967 Não Ampla Concorrência 2°

0000585 LILIA DE ALMEIDA MATOS 1,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 51,00 16/06/1986 Não Ampla Concorrência 3°

0001307 ANTONYELLA DA COSTA LOPES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Não 30,00 08/06/2004 Não Ampla Concorrência 4°

0001582 ALINE SUELEN MONTEIRO WEBER 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Sim 20,00 09/11/1995 Não Ampla Concorrência 5°

0001669 DIOLÉSIA MODESTO DA SILVA FRANCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 16/04/1984 Não Ampla Concorrência 6°

0001824 RAFAELA MENDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 23/02/1986 Não Ampla Concorrência 7°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. PADRE MÁRIO DE MARIA / RIO VERDE) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0001186 DÉBORA PONTES DIAS 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 17/09/1989 Não Ampla Concorrência 1°

0000877 FLAVIELE LIMA CARDOSO CARVALHO 6,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 66,00 24/09/1981 Não Ampla Concorrência 2°

0001507 MARIA OLINDA CORDEIRO PIRES CHAGAS 5,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Não 45,00 02/08/1975 Não Ampla Concorrência 3°

0001663 RAUMIL VIANA DA SILVA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Sim 40,00 06/12/1986 Não
PcD - Pessoa com

Deficiência
4°

0001314 ANTONYELLA DA COSTA LOPES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Não 30,00 08/06/2004 Não Ampla Concorrência 5°

0000373 MICHAELLA FRANCIELE RIBEIRO ATANASIO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Sim 20,00 27/03/1996 Não Ampla Concorrência 6°

0001740 MARIA EDUARDA CUNHA CARDOSO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 15,00 15/02/2005 Não Ampla Concorrência 7°

0001839 NAUANY RIBEIRO DA SILVA 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 1,00 23/03/2008 Não
PPIQ - Pretos, Pardos,

Indígenas e Quilombolas
8°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. PURUQUARA / PURUQUARA) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0000703 SÂNDILA DA SILVA MIRANDA DE OLIVEIRA 9,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 69,00 28/05/2000 Não Ampla Concorrência 1°

0000624 DELMA CUNHA FLORENTINO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Sim 25,00 29/03/1991 Não Ampla Concorrência 2°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. RIO DO CEDRO / RIO DO CEDRO) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0001736 THAIS DOS SANTOS ALVES ROCHA 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 17/09/1996 Não Ampla Concorrência 1°

0001548 GABRIELLY CHAMPI DUARTE 4,00 0,00 10,00 10,00 20,00 0,00 20,00 Não 64,00 30/04/1998 Não Ampla Concorrência 2°

0001298 LETICIA DENEZ 2,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 62,00 12/06/1995 Não Ampla Concorrência 3°

0001537 KATIA FERNANDES MIRANDA TORRES 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 04/07/1980 Não Ampla Concorrência 4°

0001697 ELIVELTON DOS SANTOS ALVES 0,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 10/10/1993 Não Ampla Concorrência 5°

0001160 HELLIA HARUMY ARAUJO OGAWA 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 10,00 Não 50,00 02/08/1992 Não Ampla Concorrência 6°

0001400 ÉRICA MENDES VIDAL REDED 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 20,00 Não 50,00 05/08/1999 Não Ampla Concorrência 7°

0001228 NEUZELI MODESTO MENDES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Não 40,00 17/06/1976 Não Ampla Concorrência 8°

0001665 NATÁLIA LEANDRA GONÇALVES DE PAIVA FILADELFO 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 10,00 Não 40,00 29/06/1998 Não Ampla Concorrência 9°

0000351 TEREZINHA JUSSARA COLOGY BARROS 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Sim 14,00 14/09/1992 Não Ampla Concorrência 10°

0000274 SARAH MIRIAN DE PAIVA MARTINS 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 10,00 21/07/2004 Não Ampla Concorrência 11°

0001844 VERIDIANA MODESTO MENES FULGENCIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 04/04/1981 Não Ampla Concorrência 12°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. SALIM DO CARMO / TAGAÇABA) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0001383 SIDNEY LEANDRO DE OLIVEIRA FRANCA 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 05/08/1978 Não Ampla Concorrência 1°

0000645 DIOLÉSIA MODESTO DA SILVA FRANCO 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 16/04/1984 Não Ampla Concorrência 2°

0000063 GABRIELA STRAUSS BARBOSA REDED 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 23/06/1991 Não Ampla Concorrência 3°

0000479 LETICIA DENEZ 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 12/06/1995 Não Ampla Concorrência 4°

0001635 THAIS DOS SANTOS ALVES ROCHA 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 17/09/1996 Não Ampla Concorrência 5°

0000209 GABRIELLY CHAMPI DUARTE 4,00 0,00 10,00 10,00 20,00 0,00 20,00 Não 64,00 30/04/1998 Não Ampla Concorrência 6°

0001112 KATIA FERNANDES MIRANDA TORRES 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 04/07/1980 Não Ampla Concorrência 7°

0001775 ELIVELTON DOS SANTOS ALVES 0,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 10/10/1993 Não Ampla Concorrência 8°

0001128 HELLIA HARUMY ARAUJO OGAWA 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 10,00 Não 50,00 02/08/1992 Não Ampla Concorrência 9°

0001848 ELIZABETE PADOVANI PINTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Não 30,00 30/08/1970 Não Ampla Concorrência 10°

0001321 ANTONYELLA DA COSTA LOPES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 20,00 08/06/2004 Não Ampla Concorrência 11°

0001717 KEITLLYN LOUYSE FERREIRA ALVES 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 3,00 14/02/1997 Não Ampla Concorrência 12°

0001124 ADAUTO MENDES DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 30/06/1975 Não Ampla Concorrência 13°

0000468 ADRIANO JUSTINO MONTEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 25/08/1982 Não
PcD - Pessoa com

Deficiência
14°

0001533 MARIANA MACIEL DE MORAES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 30/01/1983 Não Ampla Concorrência 15°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. SANTA TEREZINHA / ALMEIDA) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0001007 OROMAR CORDEIRO BARBOSA 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 07/09/1969 Não Ampla Concorrência 1°

0000182 ROSA DE ANDRADE DA COSTA 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 50,00 28/08/1977 Não Ampla Concorrência 2°

0001388 MARIVALDA CORRÊA DOS SANTOS 10,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 Não 50,00 21/11/1987 Não Ampla Concorrência 3°

0000595 BEATRIZ BARBOSA SABINO 5,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 45,00 14/09/1994 Não Ampla Concorrência 4°

0000601 EVELIN PINTO DE OLIVEIRA PONTES 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 10,00 Não 40,00 02/12/1991 Não Ampla Concorrência 5°

0001060 EZEQUIAS FRANÇA 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Não 32,00 05/12/1982 Não Ampla Concorrência 6°

0001129 ANA PAULA CORREA DOS SANTOS 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Sim 30,00 19/03/1990 Não Ampla Concorrência 7°

0001324 ADAUTO MENDES DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 30/06/1975 Não Ampla Concorrência 8°

0000467 ADRIANO JUSTINO MONTEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 25/08/1982 Não
PcD - Pessoa com

Deficiência
9°

0001363 AMANDA DAS NEVES DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 12/01/1997 Não Ampla Concorrência 10°

0000019 AMANDA DAIANE DINIZ OLÍMPIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 03/06/2002 Não Ampla Concorrência 11°

0000110 RILARY DA COSTA BATISTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 04/10/2005 Não Ampla Concorrência 12°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. SERRA NEGRA / SERRA NEGRA) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0000640 DIOLÉSIA MODESTO DA SILVA FRANCO 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 16/04/1984 Não Ampla Concorrência 1°

0001816 ELIVELTON DOS SANTOS ALVES 0,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 10/10/1993 Não Ampla Concorrência 2°

0001203 VERA DOS SANTOS BATISTA 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 20,00 Não 40,00 30/10/1982 Não Ampla Concorrência 3°

0001235 VALDIRENE NARCIZO IZABEL FRANÇA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Sim 40,00 21/01/1985 Não Ampla Concorrência 4°

0001344 ANTONYELLA DA COSTA LOPES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 20,00 08/06/2004 Não Ampla Concorrência 5°

0001713 KEITLLYN LOUYSE FERREIRA ALVES 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 3,00 14/02/1997 Não Ampla Concorrência 6°

0001667 LAURA CRISTHINA SIQUEIRA DOS SANTOS 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 1,00 05/08/2005 Não Ampla Concorrência 7°

0000546 MARCOS ANTONIO PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 06/09/1967 Não Ampla Concorrência 8°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. SIBUÍ / SIBUÍ) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0000998 ROSINEIA ARAÚJO DA CUNHA COSTA 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 20,00 Não 50,00 22/12/1982 Não Ampla Concorrência 1°

0000968 JESSÉ SILVA MARQUES 8,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 30,00 Não 48,00 20/03/1988 Não Ampla Concorrência 2°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. TAGAÇABA DE CIMA / TAGAÇABA DE CIMA) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0001641 THAIS DOS SANTOS ALVES ROCHA 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 17/09/1996 Não Ampla Concorrência 1°

0000744 LETICIA DENEZ 3,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 63,00 12/06/1995 Não Ampla Concorrência 2°

0000210 GABRIELLY CHAMPI DUARTE 2,00 0,00 10,00 10,00 20,00 0,00 20,00 Não 62,00 30/04/1998 Não Ampla Concorrência 3°

0001132 KATIA FERNANDES MIRANDA TORRES 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 04/07/1980 Não Ampla Concorrência 4°

0001142 HELLIA HARUMY ARAUJO OGAWA 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 20,00 Não 60,00 02/08/1992 Não Ampla Concorrência 5°

0001710 ELIVELTON DOS SANTOS ALVES 0,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 60,00 10/10/1993 Não Ampla Concorrência 6°

0001402 ÉRICA MENDES VIDAL REDED 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 20,00 Não 50,00 05/08/1999 Não Ampla Concorrência 7°

0001659 NEUZELI MODESTO MENDES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Não 40,00 17/06/1976 Não Ampla Concorrência 8°

0001851 ELIZABETE PADOVANI PINTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Não 30,00 30/08/1970 Não Ampla Concorrência 9°

0000334 TEREZINHA JUSSARA COLOGY BARROS 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Sim 14,00 14/09/1992 Não Ampla Concorrência 10°

0000706 VANESSA CARDOZO ALVES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 10,00 10/08/1988 Não Ampla Concorrência 11°

0001686 KEITLLYN LOUYSE FERREIRA ALVES 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 3,00 14/02/1997 Não Ampla Concorrência 12°

0000466 ADRIANO JUSTINO MONTEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 25/08/1982 Não
PcD - Pessoa com

Deficiência
13°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. TAQUANDUVA / TAQUANDUVA) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0001702 NATÁLIA LEANDRA GONÇALVES DE PAIVA FILADELFO 8,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 10,00 Não 48,00 29/06/1998 Não Ampla Concorrência 1°

0001136 ANA PAULA CORREA DOS SANTOS 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 Sim 30,00 19/03/1990 Não Ampla Concorrência 2°

0001616 MARIELE DE LARA GONÇALVES 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 2,00 22/02/1993 Não Ampla Concorrência 3°

0000478 ADRIANO JUSTINO MONTEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 25/08/1982 Não Ampla Concorrência 4°

0001638 CLEBER TEODORO BENTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 11/08/1997 Não Ampla Concorrência 5°

0001474 RILARY DA COSTA BATISTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 04/10/2005 Não Ampla Concorrência 6°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. TROMOMÔ / TROMOMÔ) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0000211 JESIEL PINTO DA SILVA 5,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 Não 25,00 14/05/1988 Não Ampla Concorrência 1°

0000477 ADRIANO JUSTINO MONTEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 25/08/1982 Não Ampla Concorrência 2°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. UTINGA / UTINGA) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0000349 FLAVIELE LIMA CARDOSO CARVALHO 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 Não 70,00 24/09/1981 Não Ampla Concorrência 1°

0000088 FRANCIELE CARVALHO PORRUA 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 Não 30,00 29/10/1984 Não Ampla Concorrência 2°

0001595 ALINE SUELEN MONTEIRO WEBER 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Sim 20,00 09/11/1995 Não Ampla Concorrência 3°

0000374 MICHAELLA FRANCIELE RIBEIRO ATANASIO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Sim 20,00 27/03/1996 Não Ampla Concorrência 4°

0001351 ANTONYELLA DA COSTA LOPES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Não 20,00 08/06/2004 Não Ampla Concorrência 5°

0000283 LUANA RODRIGUES PONTES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 10,00 10/03/1999 Não Ampla Concorrência 6°

0000475 ADRIANO JUSTINO MONTEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 25/08/1982 Não Ampla Concorrência 7°

0001281 TAMYRES DIAS BARRETO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 30/01/2008 Não Ampla Concorrência 8°
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MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA (PR)
SELEÇÃO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IGEDUC - CONCURSOS E SELEÇÕES COM INTEGRIDADE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO - PROFESSOR - AMPLA (ATUALIZADO EM 03/02/2026)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS (ESC. RURAL MUN. VENCESLAU ARAÚJO / TIBICANGA) - GUARAQUEÇABA

INSCRIÇÃ
O

NOME APER TÉCN GRAD ESPE MEST DOUT EXP. ACA. NOTA NASC. JURADO MODALIDADE POSIÇÃO

0001087 ERICA RIBEIRO DO ROSARIO 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Não 33,00 14/10/1997 Não Ampla Concorrência 1°

0000218 AMANDA XAVIER DA SILVA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 10,00 06/06/1991 Não Ampla Concorrência 2°

0000732 SANDRA MARA NASCIMENTO DAS DORES 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 10,00 09/11/1999 Não Ampla Concorrência 3°

0000474 ADRIANO JUSTINO MONTEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 25/08/1982 Não Ampla Concorrência 4°

0001187 LAURA CARDOSO MARQUES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sim 0,00 20/10/2005 Não Ampla Concorrência 5°
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